
ELMAG je dobavljač visokokvalitetnih artikala 
za HoReCa kanal u Hrvatskoj 

Naši artikli su nabavljani na globalnoj razini,što nam omogučava 
da ponudimo jedinstvena,inovativna i visokokvalitetna rješenja 

za restorane,kuhinje i sl.

Stoga, zatvori i ponesi  
sa TowerPackom

Grupa 1: PET 65 mm

1000002974
250 ml

1000002975
500 ml

1000002976
750 ml

1000002977
120 mm

1000002978
250 ml

1000002979
500 ml

1000002980
750 ml

1000002981
120 mm

1000002982
100 ml

1000002984
200 ml

1000002985
300 ml

1000002986
90 mm

1000002971
50 ml

1000002972
90 ml

1000002973
65 mm

Grupa 3: PET 120 mm

Grupa 4: PP 120 mm 

Grupa 2: PET 90 mm

Asortiman:

Najprikladnije
rješenje za
rukovanje

sa hranom!

INTERLOCK
SYSTEM

Twist & Lock

Zarolaj svoju hranu
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TowerPac:jedinstveno rješenje za bilo koju potrebu

INTERLOCK
SYSTEM

Twist & Lock

ZA TOPLA 
&HLADNA JELA: 
 	Proizvedeno iz PP
 	Splint-free
 	bezmirisan
 	Pogodno za mikrovalnu
 	Do 100 °C
 	Dostupno u 3. veličine

	 sa izmjenjivim 
	 & unutarnje zatvara-			 
	 jučim poklopcem

ZA HLADNA 
JELA:  
 	 Proizvedeno prozirno kao  

staklo iz PET-a.
 	 Splint-free
 	 bezmirisan
 	 robustan
 	 ukupna vidljivost hrane
 	 do 40°C
 	 Dostupno u 8 veličina 

	 uključujući 3 različite 
	 posude i 3 različita promjera

1

PET

Idealno rješenje 
za profesionalne 
kuhinje,cateringe, 
restorane brze prehrane 
i veleprodaje

Novi način za pohranu hrane na orga-
nizirani i higijenski način koji omogućuje 
siguran i  jednostavan transport.

	Osigurava sigurnost hrane

	Optimalno za unaprijed pripremljene 
obroke za ugostitelje

	Optimizira prostor i inventar

	Omogućava jednostavan i siguran 
transport hrane

	Fleksibilno i jednostavno riješenje

	Lako se smješta na police

	Jednostavan dizajn,odgovara bilo kojem 
vizualnom identitetu

JEDNOSTAVNO ZA 
OTVORITI 
poklopac sa ušicom

NE KAPLJE

SPLINT-FREE, 
robusna i čvrsta  
posuda

POKLOPAC SA  
DVOSTRUKOM NAMJENOM  
sa unutarnjim zatvaranjem i 
posudicom


